
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 98/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 lutego 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia zasad podziału środków finansowych z FRKF i ich wysokości  

na szkolenie zawodników na 2018 rok 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 6 oraz § 65 ust. 1 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego przyjmuje, opracowane przez Trenera Koordynatora Sportu 

Młodzieżowego, zasady podziału środków finansowych z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

przyznanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki na 2018 rok w pozycjach dotyczących: SMS, KNJ 

A, OSSM Suwałki oraz kosztach pośrednich.  

2. Zasady podziału środków, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

W pozycjach dotyczących KNJ Województwa, KNJ Synchro, KNJ Piłka Wodna, KNJ Skoki do Wody oraz 

Sprzęt KNJ, odżywki i rezerwa, podział środków finansowych może ulec zmianie do 15 % w poszczególnych 

pozycjach. Zmiany w podziale środków finansowych w ww. pozycjach mogą jeszcze wyniknąć 

z przeprowadzonych analiz programowych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarząd 


